
UCHWAŁA NR 2.11.2014
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Gminy Dubicze Cerkiewne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 w związku z art. 7 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Rady Gminy Dubicze Cerkiewne do realizacji w 2015 roku stanowiący załącznik 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Karpiuk

Id: 401E7AB3-F9A7-47F6-8F3A-2B61D742803B. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr 2.11.2014

Rady Gminy Dubicze Cerkiewne

z dnia 29 grudnia 2014 r.

PLAN
PRACY RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE W 2015 ROKU

Tematyka posiedzenia Termin
realizacji

Odpowiedzialny

1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania 
budżetu
gminy za 2014r.
2. Informacja z realizacji uchwał za 2014 rok
3. Powzięcie uchwały w sprawie absolutorium
Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne.

I / II 
kwartał

Skarbnik Gminy
Inspektor ds. obsługi rady gminy Komisja 
rewizyjna

4. Informacja z realizacji budżetu gminy w I
półroczu 2015r

III kwartał Skarbnik Gminy

5. Ustalenie stawek podatków lokalnych
na 2016r.
6. Przedstawienie projektu budżetu gminy
na 2016r.
7. Przyjęcie planu pracy Rady Gminy na 2016r.

IV kwartał
insp.ds. wymiaru podatku

Skarbnik Gminy

Przewodniczący Rady Gminy

8.Przyjęcie sprawozdania z działalności 
jednostek
organizacyjnych gminy:
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Dubiczach Cerkiewnych,
Zespół Szkolno-Oświatowy w Dubiczach 
Cerkiewnych,
Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji 
w Dubiczach Cerkiewnych,
Gminna Biblioteka Publiczna w Dubiczach 
Cerkiewnych ,

IV kwartał Kierownicy jednostek

9. Uchwalenie budżetu gminy na 2016r. IV kwartał Skarbnik Gminy

10.Możliwość zwołania dodatkowych 
posiedzeń wynikających z zaistnienia 
nieprzewidzianych  zdarzeń i sytuacji 
w bieżącym funkcjonowaniu Gminy oraz 
zorganizowaniu wyjazdów służbowych 
związanych z bieżącą pracą komisji.

Id: 401E7AB3-F9A7-47F6-8F3A-2B61D742803B. Podpisany Strona 1




